股票代码：002083          股票简称：孚日股份      公告编号：临 2017-030

孚日集团股份有限公司

其他重要事项公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，本公司接到实际控制人孙日贵先生及第一大股东孚日控股集团股份有限公

司（以下简称“孚日控股”）的通知：

经履行相关程序，孙日贵先生在孚日控股的持股比例由 29.36%提高到 40.36%。

本次股权变动，不会对本公司的生产经营造成影响。孙日贵先生及孚日控股实际控制

本公司的股权比例，未发生变化。

特此公告。

孚日集团股份有限公司董事会

2017年7月5日